



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NNS Holding ApS

Tofte Industri 18, 3200 Helsingør

CVR-nr. 37 05 29 14

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

Niels Erik Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	NNS Holding ApS Tofte Industri 18 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 37 05 29 14
	Stiftet: 2. september 2015
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 8. regnskabsår
Direktion	Niels Erik Pedersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Autocentralen Niels Pedersen ApS, Gribskov Autocentralen Susanne Pedersen ApS, Gribskov Niels Pedersen Ejendomme ApS, Gribskov



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde anparter og aktier i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.096 t.kr. mod 1.206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-10.881	-9.877
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.069.044	1.195.081
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	25.008
Andre finansielle indtægter	81.533	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.274	-788
Resultat før skat	1.103.422	1.209.424
2 Skat af årets resultat	-7.612	-3.144
Årets resultat	1.095.810	1.206.280
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.069.044	1.195.081
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-95.234	-221.001
Disponeret i alt	1.095.810	1.206.280



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.980.624	2.711.580
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.980.624</u>	<u>2.711.580</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.980.624</u>	<u>2.711.580</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.981.598	1.194.892
Tilgodehavende selskabsskat	3.330	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	559.236	290.222
Tilgodehavender i alt	<u>3.544.164</u>	<u>1.485.114</u>
Likvide beholdninger	<u>36.603</u>	<u>28.721</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.580.767</u>	<u>1.513.835</u>
Aktiver i alt	<u>6.561.391</u>	<u>4.225.415</u>



Balance 30. september

Passiver

Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.190.624	1.121.580
Overført resultat	3.519.915	2.615.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	4.882.539	3.904.529
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	260.270	290.670
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.002	2.049
Langfristede gældsforpligtelser i alt	273.272	292.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.397.281	17.255
Selskabsskat	0	3.234
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.049	1.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.405.580	28.167
Gældsforpligtelser i alt	1.678.852	320.886
Passiver i alt	6.561.391	4.225.415

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	1.276.499	1.486.150	0	2.812.649
Resultatandel	0	1.195.081	-221.001	117.800	1.091.880
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	0	-114.400
Afsat udbytte i tilknyttede virksomheder	0	-1.350.000	1.350.000	0	0
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	1.121.580	2.615.149	117.800	3.904.529
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.069.044	-95.234	122.000	1.095.810
Afsat udbytte i tilknyttede virksomheder	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
	50.000	1.190.624	3.519.915	122.000	4.882.539



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.703	429	
Andre finansielle omkostninger	571	359	
	<u>36.274</u>	<u>788</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	7.612	3.144	
	<u>7.612</u>	<u>3.144</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2022	240.000	240.000	
Tilgang i årets løb	550.000	0	
Kostpris 30. september 2023	<u>790.000</u>	<u>240.000</u>	
Opskrivninger 1. oktober 2022	2.471.580	1.876.499	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.069.044	1.195.081	
Udbytte	-1.350.000	-600.000	
Opskrivninger 30. september 2023	<u>2.190.624</u>	<u>2.471.580</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>2.980.624</u>	<u>2.711.580</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Autocentralen Niels Pedersen ApS, Gribskov	100 %	2.025.422	986.163
Autocentralen Susanne Pedersen ApS, Gribskov	100 %	145.568	-32.344
Niels Pedersen Ejendomme ApS, Gribskov	100 %	809.634	115.225
		<u>2.980.624</u>	<u>1.069.044</u>



Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret overfor Nykredit for to tilknyttede virksomheder, henholdsvis Autocentralen Niels Pedersen ApS samt Niels Pedersen Ejendomme ApS. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


